  附件
高校国家知识产权信息服务中心
申请书

学校名称（公章）：                        
服务中心名称：                                                                 
服务中心依托部门：                        
依托部门网址：                          
依托部门负责人：                         
联系电话：                                                                                       
通讯地址：                              
申报日期：                                                       
                 
国家知识产权局 教育部 制
二〇二〇年三月
填写说明

一、申请书中各项内容用“小四”号华文仿宋填写。表格空间不足的，可以扩展，有字数限制的需按照要求填写。
二、请按如下顺序提交附件并装订成册：
1.法人资格证明、知识产权信息服务中心成立批文。
2.知识产权信息服务人员有关证明（如科技查新人员培训证书、信息服务培训证书、专利代理人证书等）。
3.知识产权信息服务典型案例。
4.知识产权信息中心规章制度，例如管理办法、工作流程、人员培训制度、业务审核流程、保密制度、档案管理制度等。
5.知识产权信息中心五年发展规划。
三、请用A4纸双面打印。


1.学校概况
	□ 综合类院校  □ 理工科院校  □ 医药类院校  □ 农林类院校  □ 其他类院校

	 基本情况（例如学科建设情况、科研情况等，限800字。）
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2．知识产权信息服务中心依托部门概况                                                                                
	信息服务中心依托部门名称（如图书馆）
	

	部门负责人
	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	
	民族
	

	
	专业技术   职    务
	
	学位
	
	毕业院校
	

	
	通讯地址
	
	邮   编
	

	
	电子邮箱
	
	联系电话
	

	部门基本情况
	（部门成立时间、规模、人力资源、设施、科研、经费来源等情况的简单介绍，限800字。）

























3. 知识产权信息服务中心概况
	知识产权信息服务中心建设与发展过程

	名称
	
	成立  时间
	

	
	






                                                        

	知识产权信息服务中心 负责人情况
	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	
	民族
	

	
	专业技术职    务
	
	学位
	
	毕业院校
	

	
	通讯地址
	
	邮   编
	

	
	电子邮箱
	
	联系电话
	

	
	主要职责
	



	
	从事知识产权服务等相关管理、服务工作经    历等
	






4．知识产权信息服务资源概况
	（拥有与知识产权相关的国内外数据库、知识产权数据分析平台/工具的种类、数量等情况；每年用于知识产权相关的资源、工具、平台更新的经费情况等）










































5.信息服务中心设备及环境情况
	（知识产权信息服务中心用房使用面积，计算机及其硬件设备的台件数、完好率以及性能、数量、先进程度等；能否通畅访问国内外网络；每年用于设备更新的经费等）




























                            
                                   


6．信息服务中心人员结构及情况
6-1.总体情况表
	信息服务中心总体人员情况
	正高级
	副高级
	中级
	其它
	博士
	硕士
	学士
	总人数

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    （各类人员情况）
	正高级
	副高级
	中级
	其它
	博士
	硕士
	学士
	总人数

	知识产权信息服务人员
	
	
	
	
	
	
	
	

	科技查新工作经验人员
	
	
	
	
	
	
	
	

	本校优势学科背景人员
	
	
	
	
	
	
	
	


6-2. 知识产权信息服务人员简表
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	学位
	外语水平
	所学 专业
	专业技术职务
	知识产权信息服务年限
	是否受过知识产权服务相关培训
	是否从事查新工作
	从事查新工作年限

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7.知识产权信息服务业务开展情况（简要说明情况）
	（知识产权信息服务开展情况，例如：培训、问题咨询、检索查询、信息分析利用、数据库建设等）。
































8.知识产权信息服务典型案例（简要介绍2-3个，不超5个，以附件提交）
	


9．信息服务中心管理情况（简要说明情况，管理制度等全文请以附件形式提交）
	（简述知识产权信息服务中心管理制度、管理模式、运行机制等）。

































10.信息服务中心从事知识产权信息服务相关科研及获奖情况等
	





11.若获准成为国家知识产权信息服务中心，今后建设、发展思路及学校相关政策支持情况等（简要说明情况，中心五年发展规划全文请以附件形式提交）
	



















12学校是否有相关部门或全国性行业协会等认定的科技查新机构；学校是否设有国家知识产权培训基地或政府部门相关部门认可的其他机构（限500字。）

	

































13．各部门意见
	

学校
意见
	



          法定代表人签字           （公章）
                                   年   月   日

	

所在省级知识产权局（知识产权管理部门）意见
	
（教育部直属高校、其他部门所属高校无需填写该栏）


                        （公章）
                                    年   月   日

	

所在省级教育行政部门意见
	
（教育部直属高校、其他部门所属高校无需填写该栏）




                       （公章）
                                    年   月   日
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